
KO TRATE THEMELIMI E SHOQERISE

"Studio Ligjore GN" 
Sot me 17/06/2024 Anetaret Themelues:

I. Gentjana doj, e datelindjes 16/02/1988, tindur ne Yau Dejes dhe banuese ne Mjede,

Shkoder identi!ikuar me ID me nr. personal 185216045T, madhore, me zotesi te plate per

le vepruar.

2. Erton Simeqi, i datelindjes 13/11/1981, Iindur ne Mjede dhe banues ne Mjede ,Shkoder,
identifikuar me ID me nr. personal 111113077 A, madhor, me zotesi te plate per te vepruar.

Te dy se bashku, me vullnetin e tyre te lire dhe te plate, te shprehur nepermjet kesaj kontrate 

lhemelimi, rane dakort per krijimin e shoqerise se thjeshte "Studio Ligjore GN" me kushtet e 
meposhtme: 

NENII 

DISPOZIT A TE PERGJJTHSHME 

"Studio Ligjorc G '" themelohet si shoqeri e thjeshte, bazuar ne dispozitat I 074-1112 te kodit 
Civil te Republikes se Shqiperise. 

Shoqeria eshte person juridik privat. 

Ky akt rreguUon poziten juridike te shoqcrise, marrcdheniet e themeluesve, tc organeve te saj, 

llojin e partneriterit, kohezgjatjen e veprimtarise se saj, duke u bazuar ne legjislacionin shqiptar ne 

fuqi qe rregullon marrcdheniet juridiko-civile. 

NENI2 

EMRI I SHOQERISE 

Sboqeria esbtc person juridik privat. 

Emri i shoqcrisc se thjeshte eshte "Studio Ligjorc GN" (me poshte referuar si "shoqeria "). 

NENI 3 

SELIA E SHOQERISE 

Selia e shoqcrisc do tc jete ne adresen: Zyre Kati I, Rr. "Don Bosko" , Perball gjykates Shkoder, 
Nr. Pas 4/544, ZK 8594, Shqipcri. 

NENI 4 

OBJEKTI I VEPRIMTARISE 
• Sherbime juridike dhe avokatie.Pcrkthime zyrtare te gjuhes Italiane.
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